
公告编号：2019-025 

证券代码：836440     证券简称：浦士达    主办券商：光大证券 

 

江苏浦士达环保科技股份有限公司 

股票发行认购结果公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整

承担个别及连带责任。 

 

2019年7月29日，江苏浦士达环保科技股份有限公司2019年度第

一次临时股东大会审议通过《关于江苏浦士达环保科技股份有限公司

股票发行方案》，并于2019年7月30日披露《江苏浦士达环保科技股

份有限公司股票发行认购公告》及2019年8月14日披露《江苏浦士达

环保科技股份有限公司股票发行延期认购公告》，对于投资者认购安

排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计16人，募集资金合计2,500万元。现将具体认

购结果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果 

截至股权登记日2019年7月24日，公司现有在册股东11名。 

  本次股票发行在册股东张家港保税区恒达投资管理企业（有限合

伙）已书面声明放弃本次发行股票的优先认购权。在册股东的认购结

果如下： 

序

号 

发行对象 类别 股权登记日

持股比例 

优先认

购比例 

认购数

（股） 

认购金额

（元） 

认购价格 

（元/股） 

认购方

式 



 

1 王洪炳 公司现

有股东 

51.52% 38.00% 3,800,000  9,500,000  2.50 现金 

2 孙勃 公司现

有股东 

7.00% 12.35% 1,235,000  3,087,500  2.50 现金 

3 刘军浩 公司现

有股东 

10.00% 10.00% 1,000,000  2,500,000  2.50 现金 

4 高金龙 公司现

有股东 

3.48% 7.05% 705,000  1,762,500  2.50 现金 

5 耿士忠 公司现

有股东 

4.20% 4.20% 420,000  1,050,000  2.50 现金 

6 聂德成 公司现

有股东 

4.00% 4.00% 400,000  1,000,000  2.50 现金 

7 袁仕达 公司现

有股东 

3.00% 5.00% 500,000  1,250,000  2.50 现金 

8 吕林 公司现

有股东 

2.80% 2.00% 200,000  500,000  2.50 现金 

9 倪文君 公司现

有股东 

3.60% 1.50% 150,000  375,000  2.50 现金 

10 邓启浩 公司现

有股东 

2.00% 0.50% 50,000  125,000  2.50 现金 

 合计  91.60% 84.60% 8,460,000 21,150,000   



 

二、 其他投资者认购结果 

公司本次股票发行属于确定对象的定向发行，根据最终缴款结果，

共有6名新增核心员工参与认购公司本次发行的股票。公司本次股票

发行，认购对象均足额认缴了认购资金，所有认购对象符合《非上市

公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统投资者适当

性管理细则（试行）》的要求，具体认购情况如下： 

序

号 

发行对

象 

类别 认购数

（股） 

认购价格 

（元/股） 

认购金额

（元） 

认购方

式 

1 张文娟 核心员工 400,000  2.50 1,000,000  现金 

2 施芳华 核心员工 300,000  2.50 750,000  现金 

3 沈剑虹 核心员工 240,000  2.50 600,000  现金 

4 王军 核心员工 200,000  2.50 500,000  现金 

5 刘斌 核心员工 200,000  2.50 500,000  现金 

6 丁盛平 核心员工 200,000  2.50 500,000  现金 

合

计 

  1,540,000   3,850,000   

 

三、 备查文件 

1、已签署完成的《股票发行认购协议》 

2、《银行缴款回单》 

特此公告。 



江苏浦士达环保科技股份有限公司 

董事会 

2019年9月3日 

 

 

 


